
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

Арзамас 

 

О результатах прохождения вступительного испытания 

поступающих на обучение в ГБПОУ НО АМК 

 

13.08.2024  № 121/1-С 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ от 29 декабря 2012 г.; Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

№ 457 от 02 сентября 2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Нижегородской 

области «Арзамасский медицинский колледж» в 2024-2025 учебный год (с изменениями и 

дополнениями) и ведомостей вступительных испытаний в форме психологического 

тестирования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать успешно прошедшими вступительное испытание в форме психологического 

тестирования следующих поступающих на специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе 

среднего общего образования: 

 

Андриянов Денис Игоревич 

Барышников Руслан Сергеевич 

Болотова Евгения Ивановна 

Борисов Сергей Александрович 

Борисова Вероника Андреевна 

Бородова Анна Алексеевна 

Буланкина Татьяна Николаевна 

Васяева Валерия Алексеевна 

Власова Марина Николаевна 

Горина Мария Александровна 

Должикова Марина Ивановна 

Жарков Алексей Михайлович 

Игнатьева Татьяна Ивановна 

Каленова Анастасия Станиславовна 

Ковалева Арина Сергеевна 

Коломинская Анастасия Алексеевна 

Костылева Яна Владимировна 

Крайнова Екатерина Александровна 

Красовская Елизавета Николаевна 

Липшева Светлана Юрьевна 

Малова Евгения Евгеньевна 

Моралина Олеся Владимировна 



Мурашова Антонина Александровна 

Огородников Борис Николаевич 

Парфенцева Алина Романовна 

Рачкова Оксана Александровна 

Рожнов Илья Дмитриевич 

Романова Ксения Игоревна 

Рыбакова Виктория Александровна 

Семенов Сергей Александрович 

Силаева Елена Александровна 

Смирнова Наталья Михайловна 

Советова Ангелина Вячеславовна 

Степанова Анастасия Владимировна 

Туваева Екатерина Дмитриевна 

Цебикова Елизавета Викторовна 

 

2. Считать успешно прошедшими вступительное испытание в форме психологического 

тестирования следующих поступающих на специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе 

основного общего образования: 

 

Аксюченко Варвара Николаевна 

Аникина Виктория Олеговна 

Баринов Максим Алексеевич 

Беленкова Ульяна Сергеевна 

Болдырева Дарья Александровна 

Буланова Юлия Алексеевна 

Гагулина Мария Анатольевна 

Горячева Ульяна Валентиновна 

Гусева Анна Евгеньевна 

Денисов Артём Николаевич 

Доронина Анастасия Владимировна 

Дыденкова Анастасия Руслановна 

Ежова Ирина Сергеевна 

Загребина Яна Сергеевна 

Закалистова Ирина Игоревна 

Ивушкина Евгения Александровна 

Казакова Вера Ивановна 

Калинина Елизавета Васильевна 

Карюхина Алина Алексеевна 

Карягина Дина Сергеевна 

Карягина Юлия Сергеевна 

Ковлягина Татьяна Евгеньевна 

Колганова Софья Юрьевна 

Коробкова Алёна Александровна 

Кувшинова Евгения Евгеньевна 

Кувыкина Мария Вячеславовна 

Лабутина Юлия Александровна 

Лазу Евдокия Григорьевна 

Леонтьева Полина Дмитриевна 

Лузина Елизавета Александровна 

Малекова Аделя Дамировна 



Маслова Дарья Евгеньевна 

Митянина Кристина Александровна 

Мордасова Виктория Александровна 

Мухина Татьяна Александровна 

Нюнькина Кристина Александровна 

Паршина Дарья Дмитриевна 

Репин Иван Андреевич 

Рослякова Алина Алексеевна 

Сакова Татьяна Алексеевна 

Сальникова Вероника Андреевна 

Самылина Дарья Денисовна 

Сонина Дарья Романовна 

Струнаева Арина Александровна 

Талалыкина Ксения Евгеньевна 

Трифонов Кирилл Александрович 

Шелепов Егор Сергеевич 

Штыркова Елизавета Алексеевна 

Шумкина Кристина Александровна 

Эль Халлай Ясмин 

 

 

Директор                                                                                                                    Г.А. Трофимова 


